

**REPUBLIKA HRVATSKA  
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DONJI KUKURUZARI  
OPĆINSKA NAČELNICA**

Na temelju članka 55. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“ broj 68/18 i 110/18 ), članka 33. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom ( „Narodne novine“ broj 94/13, 73/17 i 14/19 ) i članka 34. Statuta Općine Donji Kukuruzari ( „Službeni vjesnik“ broj 15/13 i 51/14 ) Općinska načelnica Općine Donji Kukuruzari dana 27. veljače 2019. godine donosi

**ODLUKU**

o davanju suglasnosti na cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada  
prema Uredbi o gospodarenju komunalnim otpadom

**Članak 1.**

Temeljem Zaključka Općinskog vijeća Općine Donji Kukuruzari KLASA: 363-02/14-01/05; URBROJ: 2176/07-01-19-29 od 26. veljače 2019. godine, DAJE SE suglasnost trgovačkom društvu Komunalac Petrinja d.o.o., Gundulićeva 14, Petrinja cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada prema Uredbi o gospodarenju komunalnim otpadom, predloženu 21. prosinca 2018. godine, kako slijedi:

## Pravne osobe

Cjenik javne usluge prikupljanja komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada

### Domaćinstva

Volumen spremnika	Cijena obvezne minimalne javne usluge za povremene korisnike* (uključuje 1 odvoz mjesečno)	Cijena obvezne minimalne javne usluge za stalne korisnike, (uključuje 2 odvoza mjesečno)	3. Odvoz mjesečno BPM	4. Odvoz mjesečno BPM	5. Odvoz mjesečno BPM
<b>80l sa biorazgradivim komunalnim otpadom</b>	52,97 kn	2,50 kn	2,50 kn	2,50 kn	2,50 kn
PDV 13%	6,89 kn	0,33 kn	0,33 kn	0,33 kn	0,33 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>59,86 kn</b>	<b>62,68 kn</b>	<b>65,51 kn</b>	<b>68,33 kn</b>	<b>71,16 kn</b>
<b>80l sa kompostištem</b>	51,47 kn	1,00 kn	1,00 kn	1,00 kn	1,00 kn
PDV 13%	6,69 kn	0,13 kn	0,13 kn	0,13 kn	0,13 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>58,16 kn</b>	<b>59,29 kn</b>	<b>60,42 kn</b>	<b>61,55 kn</b>	<b>62,68 kn</b>

Volumen spremnika	Cijena obvezne minimalne javne usluge za povremene korisnike* (uključuje 1 odvoz mjesečno)	Cijena obvezne minimalne javne usluge za stalne korisnike, (uključuje 2 odvoza mjesečno)	3. Odvoz mjesečno BPM	4. Odvoz mjesečno BPM	5. Odvoz mjesečno BPM
<b>120l sa biorazgradivim komunalnim otpadom</b>	53,47 kn	3,00 kn	3,00 kn	3,00 kn	3,00 kn
PDV 13%	6,95 kn	0,39 kn	0,39 kn	0,39 kn	0,39 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>60,42 kn</b>	<b>63,81 kn</b>	<b>67,20 kn</b>	<b>70,59 kn</b>	<b>73,98 kn</b>
<b>120l sa kompostištem</b>	51,97 kn	1,50 kn	1,50 kn	1,50 kn	1,50 kn
PDV 13%	6,76 kn	0,20 kn	0,20 kn	0,20 kn	0,20 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>58,73 kn</b>	<b>60,42 kn</b>	<b>62,12 kn</b>	<b>63,81 kn</b>	<b>65,51 kn</b>

Volumen spremnika	Cijena obvezne minimalne javne usluge za povremene korisnike* (uključuje 1 odvoz mjesečno)	Cijena obvezne minimalne javne usluge za stalne korisnike, (uključuje 2 odvoza mjesečno)	3. Odvoz mjesečno BPM	4. Odvoz mjesečno BPM	5. Odvoz mjesečno BPM
<b>240l sa biorazgradivim komunalnim otpadom</b>	54,97 kn	4,50 kn	4,50 kn	4,50 kn	4,50 kn
PDV 13%	7,15 kn	0,58 kn	0,58 kn	0,58 kn	0,58 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>62,12 kn</b>	<b>67,20 kn</b>	<b>72,29 kn</b>	<b>77,37 kn</b>	<b>82,46 kn</b>
<b>240l sa kompostištem</b>	53,47 kn	3,00 kn	3,00 kn	3,00 kn	3,00 kn
PDV 13%	6,95 kn	0,39 kn	0,39 kn	0,39 kn	0,39 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>60,42 kn</b>	<b>63,81 kn</b>	<b>67,20 kn</b>	<b>70,59 kn</b>	<b>73,98 kn</b>

\* Također i za jednočlana domaćinstva i 2 staračka člana

- Domaćinstva u višestambenim zgradama plaćaju punu uslugu po zaduženom volumenu spremnika ( 4 ili 5 BPM )

#### CJENOVNE TARIFE

Staračko domaćinstvo ( starost ukućana 60 godina i više, maksimalno 2 člana ) – 80 litara

Samačko domaćinstvo ( maksimalno 1 član ) – 80 litara

Povremeni korisnici ( korištenje do 4 mjeseca godišnje ) – 80 litara

Stalni korisnici ( 2 do 4 člana ) – 120 litara

Stalni korisnici ( više od 4 člana ) – 240 litara

<i>Volumen spremnika</i>	<i>Cijena obvezne minimalne javne usluge, 2 puta mjesečno CMJUS</i>	<i>Svaki dodatni odvoz, varijabilni dio</i>
<b>120l</b>	59,47 kn	4,50 kn
PDV 13%	7,73 kn	0,58 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>67,20 kn</b>	<b>5,09 kn</b>
<b>240l</b>	68,47 kn	9,00 kn
PDV 13%	8,90 kn	1,17 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>77,37 kn</b>	<b>10,17 kn</b>

<i>Volumen spremnika</i>	<i>1 odvoz CMJUS</i>
<b>1100l</b>	156,93 kn
PDV 13%	20,40 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>177,33 kn</b>

<i>Volumen spremnika</i>	<i>1 odvoz CMJUS</i>
<b>5000 l</b>	821,77 kn
PDV 13%	106,83 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>928,60 kn</b>

<i>Volumen spremnika</i>	<i>1 odvoz CMJUS</i>
<b>Press kontejner 7000l</b>	938,80 kn
PDV 13%	122,04 kn
<b>UKUPNO</b>	<b>1.060,84 kn</b>

Za korištenje većih spremnika (od 1100l do 10000l) pravne osobe mogu ugovoriti cijenu po odvozu, a u cijenu su uključeni svi troškovi po pozivu.

Minimalni broj odvoza je jedan (1) odvoz mjesečno.

## **Članak 2.**

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Općine Donji Kukuruzari, a stupa na snagu 01. travnja 2019. godine.

**SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DONJI KUKURUZARI  
OPĆINSKA NAČELNICA**

KLASA : 363-02/14-01/05

URBROJ : 2176/07-03/1-19-30

Donji Kukuruzari, 27. veljače 2019. godine

Općinska načelnica

Lucija Matković